

Общество с ограниченной ответственностью

«Прио-Форм надёжности»

ОГРН 1086234015383

390026, г. Рязань, ул. Пушкина, д.35

ИНН 6234064089 КПП 623401001

телефон : (4912) 96-64-34

18 августа 2026г

№0846



Действительно по 30.09.2026г.

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Заказчик: Управление Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Рязанской области, ИНН 6234006746, КПП 623401001, 390005, г. Рязань, ул. Ленинского Комсомола, д.15, тел.: 7(491)292-32-32

В соответствии с техническим заданием заказчика предлагаем к информации следующие цены к нижеуказанному товару :

№ п/п	Наименование товара	Страна происхождения товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Стоимость, руб.
1	Губки бытовые для мытья посуды, КОМПЛЕКТ 3 шт., чистящий слой (абразив), PACLAN	Россия	упак	6	52,00	312,00
2	Салфетки из МИКРОФИБРЫ универсальные 25×25 см, КОМПЛЕКТ 3 шт., ассорти (синяя, зеленая, желтая), 200 г/м2, LAIMA	Китай	упак	5	166,00	830,00
3	Средство для удаления ржавчины и известкового налета 450 мл, CILLIT, распылитель	Китай	шт	5	379,00	1895,00
4	Мешки для мусора 60 л синие в рулоне 20 шт. особо прочные, ПВД 30 мкм, 60х70 см, LAIMA	Россия	рул	8	217,00	1736,00
5	Бумага туалетная 2-х слойная, Mega Pack (32 рулона по 15 метров), LAIMA LUXE, 100% целлюлоза	Россия	упак	10	665,00	6650,00
6	Моющее средство GRASS ARENA Лаванда для мытья пола, с полирующим эффектом, 1 л	Китай	шт	8	225,00	1800,00
7	Чистящее средство 1 л ДОМЕСТОС PROFESSIONAL универсальное дезинфицирующее, отбеливающий эффект	Россия	шт	5	260,00	1300,00
8	Средство WD-40 универсальное, 100 мл.	Соединенное Королевство	шт	1	544,00	544,00
9	Лампа светодиодная SONNEN, 12 (100) Вт, цоколь E27, груша, нейтральный белый свет	Китай	шт	10	81,00	810,00
Итого						15877,00

Сумма составила: 15 877 руб. 00 коп.

(Пятнадцать тысяч восемьсот семьдесят семь рублей 00 копеек). Без НДС.

Указанные цены включают стоимость транспортировки
до фактического адреса грузополучателя

Директор ООО "Прио-Форм надёжности"



Филин С.В.

